第15号様式（第９条関係）

法定外公共物占用等廃止届
新
規

更
新

変
更

（番号）

  年  月  日

    年  月  日

津久見市長     様

届出者 住 所
氏 名
電 話

次のとおり法定外公共物の占用等（工事・占用・行為・産物採取・汚水放流をい

う。）の行為を廃止したので、津久見市法定外公共物の管理に関する条例施行規則第９
条の規定により、届け出ます。

記

許 可 年 月 日     年  月  日 許可番号 第   号

許 可 区 分
１ 工作物（新築・改築・除去） ２ 占用 ３ 行為
４ 産物採取 ５ 汚水放流

占用等の目的

占用等の場所
里 道
水 路
その他

占用等の種類等

名 称 規 格 数 量

延長 ｍ・幅員 ｍ 面積 ㎡

採 取 す る 産 物 の 種 類 数 量

        ㎥

１日平均放水量 １日最大放水量

占用等の期間    年  月  日から   年  月  日まで    間

（添付書類）

１ 法定外公共物占用等許可書の写し

上記届出に基づき、検査の結果、次のとおり決定したい。

（検査）

公印使用承認 課 長 総 括 課 員